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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2025/092295
 
12. Motorlu kara taşıtları (motosikletler, mobilet dahil) ve bu taşıtlar için motorlar,
kavramalar ve transmisyon bağlantıları, transmisyon kayışları ve zincirleri, dişliler,
frenler, fren disk ve balataları, şasiler, kaportalar, süspansiyonlar, darbe emiciler,
şanzımanlar, direksiyonlar, jantlar, forkliftler, karavanlar (motokaravanlar ve çekme
olanlar dahil).
Bisikletler ve bunların gövdeleri, gidonları, çamurlukları, seleler.
Taşıt kasaları, damperli kasalar, traktör römorkları, frigorifik kasalar, römork
bağlantıları.
Taşıt koltukları, koltuklar için baş dayanakları, emniyetli çocuk koltukları, koltuk
kılıfları, araç örtüleri (aracın şeklini almış), güneşlikler.
Yön sinyalleri için kollar, taşıt camları için silecekler, silecek kolları.
Taşıtlar için iç ve dış lastikler, tubles lastikler, lastik tamir takımları, taşıt lastikleri için
yamalar, kaynak yamalar, taşıt lastikleri için supaplar.
Taşıt camları, emniyetli taşıt camları, taşıtlar için dikiz aynaları ve yan aynalar.
Patinaj zincirleri.
Taşıtlar için portbagajlar, bisiklet ve kayak taşıyıcıları.
Lastik şişirme pompaları.
Taşıtlar için hırsız alarmları, geri vites alarmları, kornalar.
Yolcular için emniyet kemerleri, havalı yastıklar.
Bebek arabaları, tekerlekli sandalyeler, pusetler.
El arabaları, pazar arabaları, tek veya çok tekerlekli el arabaları, market arabaları, ev
eşyaları için tekerlekli taşıyıcılar.
Raylı taşıtlar: Lokomotifler, trenler, tramvaylar, vagonlar, teleferikler, telesiyejler.
Deniz taşıtları ve parçaları (motorları hariç).
Hava taşıtları ve parçaları (motorları hariç). Dronlar, insansız hava taşıtları. 
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri; alıcı ve satıcılar için çevrimiçi pazaryeri
(internet sitesi) sağlama hizmetleri.Büro hizmetleri: sekreterlik hizmetleri, gazete
aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin
kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale
getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili
danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe
alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri,
geçici personel görevlendirme (başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik
işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi
hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için  Değerli
olmayan maden cevherleri. Adi metaller ile bunların alaşımları ve yarı mamulleri:
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inşaat demirleri; inşaatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk,
profil, tabaka, sac halinde adi metaller. Barınma, saklama, muhafaza etme,
kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerleştirme amaçlı metalden malzemeler ve
araçlar; metalden mamul yapılar, metalden mobil evler, metal kutular, metal
ambalajlar, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni
depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler. Metalden mamul kapılar
ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları. Elektrik için olmayan madeni
kablolar, teller. Metalden hırdavatçı (nalburiye) eşyası; vidalar, çiviler, cıvatalar,
somunlar, pimler, pullar, dağcılar için metal pitonlar, zincirler, metal mobilya
bağlantıları ve tekerlekleri, metalden  mamul mobilya ve yatak tekerlekleri, kapı ve
pencere kolları, metal menteşeler, ispanyoletler, metal kilitler, kilit anahtarları,
metalden anahtar taşıma halkaları, metalden makaralar. Metalden havalandırma,
ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için
havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca şapkaları,
menhol (baca) kapakları, ızgaralar. Metalden mamul işaretle gösterme, yönlendirme,
belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ışıksız
trafik yönlendirme işaretleri. Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular,
sondaj boruları ve bunların bağlantı parçaları: metalden vanalar, manşonlar,
dirsekler, klipsler, uzatmalar. Madeni para kasaları. Metalden mamul demiryolu
malzemeleri: raylar, ray bağlantıları, makaslar. Madeni iskele babaları ve
şamandıraları, madeni dubalar, deniz taşıtları için çapa demirleri. Döküm işleri için
madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç). Adi metallerden veya bunların
alaşımlarından yapılmış sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen
kupalar. Metalden mamul kapaklar, şişe kapakları. Madeni direkler, madeni
dikmeler, madeni inşaat iskeleleri, madeni kazıklar. Kaldırma, yükleme ve nakil için
madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve taşımada kullanılan madeni
askılar, bağlar, kolonlar, kuşaklar, bantlar ve şeritler. Araç tekerlekleri için metal
takozlar. Taşıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).  Motorlu
kara taşıtları (motosikletler, mobilet dahil) ve bu taşıtlar için motorlar, kavramalar ve
transmisyon bağlantıları, transmisyon kayışları ve zincirleri, dişliler, frenler, fren disk
ve balataları, şasiler, kaportalar, süspansiyonlar, darbe emiciler, şanzımanlar,
direksiyonlar, jantlar, forkliftler, karavanlar (motokaravanlar ve çekme olanlar dahil).
Bisikletler ve bunların gövdeleri, gidonları, çamurlukları, seleler. Taşıt kasaları,
damperli kasalar, traktör römorkları, frigorifik kasalar, römork bağlantıları. Taşıt
koltukları, koltuklar için baş dayanakları, emniyetli çocuk koltukları, koltuk kılıfları,
araç örtüleri (aracın şeklini almış), güneşlikler. Yön sinyalleri için kollar, taşıt camları
için silecekler, silecek kolları. Taşıtlar için iç ve dış lastikler, tubles lastikler, lastik
tamir takımları, taşıt lastikleri için yamalar, kaynak yamalar, taşıt lastikleri için
supaplar. Taşıt camları, emniyetli taşıt camları, taşıtlar için dikiz aynaları ve yan
aynalar. Patinaj zincirleri. Taşıtlar için portbagajlar, bisiklet ve kayak taşıyıcıları. Lastik
şişirme pompaları. Taşıtlar için hırsız alarmları, geri vites alarmları, kornalar. Yolcular
için emniyet kemerleri, havalı yastıklar. Bebek arabaları, tekerlekli sandalyeler,
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pusetler. El arabaları, pazar arabaları, tek veya çok tekerlekli el arabaları, market
arabaları, ev eşyaları için tekerlekli taşıyıcılar. Raylı taşıtlar: Lokomotifler, trenler,
tramvaylar, vagonlar, teleferikler, telesiyejler. Deniz taşıtları ve parçaları (motorları
hariç). Hava taşıtları ve parçaları (motorları hariç). Dronlar, insansız hava taşıtları.
mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende,  toptan
satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile
sağlanabilir.) 
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